



Gdynia, dnia 07.01.2021 r.

19/UCMMIT/PN/2020

**WYJAŚNIENIA SIWZ nr 1**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych/leków**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.12.2020 r. pod nr 773446-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**Pytanie nr 1**

Dotyczy pakiet 1 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowania x 5 ampułek w ilości 8 opakowań z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz?

**Odpowiedź**

Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę leku w opakowaniu x 5 ampułek z przeliczeniem tak aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ

**Pytanie nr 2**

Dotyczy pakiet 7 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę powlekaną?

**Odpowiedź**

Tak. Zamawiający dopuszcza zmianę postaci z tabletek na tabletki powlekane

**Pytanie nr 3**

Dotyczy pakiet 11, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowanego po 10 fiolek w ilości 15 opakowań, z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz?

**Odpowiedź**

Tak. Zamawiający pod pojęciem:

| Jednostka miary | Zamawiana ilość |
|-----------------|-----------------|
| opakowanie      | 150,00          |

rozumie 1.500 fiolek, czyli 150 opakowań a 10 fiolek.

**Pytanie nr 4**

Dotyczy pakiet 7 pozycja 1 ???

**Odpowiedź**

W związku z trudnością w interpretacji zapytania Wykonawcy, Zamawiający pozostawia je bez odpowiedzi.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy pakiet 1 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowania x 10 ampułek w ilości 40 opakowań z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz?

**Odpowiedź**

Tak. Zamawiający dopuści wycenę leku w opakowania x 10 ampułek w ilości 40 opakowań z przeliczenia tak aby liczba sztuk była zgodna z siwz pakiet 1 poz 1

**KIEROWNIK DZIAŁU  
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Dorota Tużnik

2 up  
Podpis Kierownika Zamawiającego